
Smlouva IO] poskytnutí dotace

č. smlouvy: MJ-SML/0264/2017

Smluvní strany

1. Město Jeseník

sídlo: Masarykovo nám. 1/167. 790 01 Jeseník

zastoupené: lng. Ada mem Kalousem, starostou

IČO 00302724

DIČ: C200302724

bankovni
spojení:

(dále jen „poskytovateí“)

::j

2. Gymnázium, Jeseník, Komenského 71:]

sídlo: Komenského 281

zastou pe ný: PaeDr. Antonínem Javůrkem

lČO: 60045141

bankovní spojení:

(dále jen „příjemce*)

Úvodní ustanovení

1, Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou V souladu iq 159 a násl. zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, zákonem č. 250/2000 Sb.. rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

(dále jen „zákon č. 25012000 Sb.'). oba V9 znění pozdějších právních předpisů.

2. Dotací si; v souladu zákonem č. 25012000 Sb. rozumí peněžní prostředky poskytnuté u rozpočtu

města Jeseník příjemci na stanovený účel.

3. Smluvní strany prohlašují, že p ro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení

této smlouvy právně závazn á ustanovení obsažena' V Pravíd lech pro poskytová ní dotací u rozpočtu

města Jeseník pro rok 2017.

4. Neoprávněně použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č, 25012000 Sbt V případě

porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle tohoto zákona

Předmět E účel dotace

1. Poskytovatel FIS na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční účelovou dotací

VE výši 100 000,- Kč, slovy: jedno sto tis íc korun českých (dále jen "dotace").

2. Účelem poskytnutí dolaoe je ú hrada Části nákladů Il: akci:

Učast týmu 003 w lilíłšll LEGO League WORLD FESTlVAL St. Louis, USA (dále jen „akce“),

Smlouva O poskytnutí dotace na projekt akcí Stránka l z 4



a to V souladu jzł údaji uvedenými V žádosti příjemce O dotací dle Pravidel
pro poskytování dotací

Z rozpočtu města Jeseník (dále jen “Pravidla"). Zisk nesmí být příjemcem kalkulován ani
fakticky

realizován.

3. Dotace bude
poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený V záhlaví této smlouvy do

14 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání

finančních prostředků n účtu poskytovatele.

IV. Podmínky po užití dotace

1. Příjemce dotaCi
přijímá zavazuje 'ší' ji použñ výlučně V souladu a účelem poskytnutí dotace dle čl.

této smlouvy, v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě Ě v souladu 3 Pravidly O

poskytová ní dotací Z rozpočłu města Jeseník.

2. Dotace musí být použita účelně hospodárné

3. Příjemce musí dolaci použñ m náklady uvedené V žádosti dotaci.

4. nesmí dotaci nebo část třetíPříjemce její poskytn out osobě.

5. Příjem ce je povinen vést řádně odděleně evidenci čerpání Z poskytnuté dotace ve

svém účetnictví a' originály dokladů označil „hrazena u dotace města Jeseník“.

64
Příjemce dotace je povinen při čerpání dotace přiměřeně použít ustanovení platné směrnice

rady

města O zadávání veřejných zakázek (stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, postup

při výběru dodavatele dle finančního objemu v daných limitech).

7, Dotace činí maximálně 70% celkových nákladu 'IB' akci.

8. Příjemce dotace je povinen nejpozději do [šli kalendářních dnú od ukončení akce předložit

poskytovateli vyúčtování dotace, maximálně však do 31.1 .2018. Při využití e' vyúčtová nl dotace

je příjemce povinen dod ržoval příslušné právní předpisy.

Vyúčtování musí obsahovat:

8.1. Závěrečnou zprávu vyplněnou na předepsaném formuláři. který je ke stažení 'IE' webových

stránkách města Jeseník (wwwfeseníkvorg)

8.2. Soupis všech příjmu. které příjemce obdržel V souvislostí si realizací akce, Jlłl níž byla

poskytnuta dotace dle této smlouvy, soupis celkových uskutečněných výdaj ú na akcí V

obdobném členění jako byl předložen rozpočet v žádosti (celková bilance akce) doložerrý

fotokopiemi dokladů, lh' jejichž realizaci byla poskytnuta dotace dle této smlouvy, konkrétně:

Fotokopiemí faktu r L4 podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem),

popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh. prokazujících vynaložení výdajů (kopie

výpisu Z běžného účtu),

Fotokopiemí výdaj ových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod.), .bi základě

kterých je pokladní doklad vystaven,

Prezenční listiny nebo seznamy osob V pñpadě přepravy osob. poskytnutí stravování i:

ubytován í, V pñpadě poskytnutí cen nad 300,- KČ potvrzení převzetí cen nebo

výsledkové listiny,

Z obsahu účetního dokladu musi být zřejmá souvislost s financováním akce.

8.3, Čestné prohlášení, že fotokopie předa ných dokladů jsou shodné s originály dokladů

záznamy V účetnictví příjemce nejsou použité jiného poskytovatele dotace,

8.4, Kopii závěrečné zprávy předložené jinému administrátorovi dotace pouze v případě

dofinancování projektů.

8.5 Propagační, reklamní materialy. foto n akce, články týkající ale' akcev apod. pokud jsou

k dispozici.

Smlouva 0 poskytnutí dotace na projekt akcí Stránka o z 4






